


Sergi Mekanları / Exhibitions Venues:
Prof.Dr. İlhan Varank Kütüphanesi-Lavanta Tepesi Hotel, 
Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi İstiklal Yerleşkesi, Burdur, Türkiye

Sempozyum Mekanları / Symposium Venues:
Sempozyum Açılış Konuşmaları / Opening Speeches: Lavanta Tepesi Hotel, 
Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi İstiklal Yerleşkesi, Burdur, Türkiye



27 Ekim/October 2021
10.00-20.30: Kayıt/Registration

28 Ekim/October 2021
10.00-10.10: Dinleti/Concert/Makü Halk Ezgileri Oda Orkestrası (Burdur Suiti)
10.10-11.00: Açılış Konuşmaları/Opening Speeches
11.00-12.00: Açılış Konferansı/Opening Conference
12.00-13.45: Öğle Arası/Lunch
14.00-18.40: Sunumlar/Presentations

29 Ekim/October 2021
10.00-11.30: Sunumlar/Presentations
11.30-14.00: Öğle Arası/Lunch
14.00-17.00: Sunumlar/Presentations

2

PROGRAM/PROGRAMME

20.30: Gala Yemeği 

31 Ekim/October 2021
09.00: Kapanış/Closing Remarks

17.30-19.30: Değerlendirme Oturumu/Roundtable Discussion
(Prof. Dr. İlhan Varank Kütüphanesi)



10.00-20.30: Kayıt/ Registration

10.00-11.00: Açılış Konuşmaları / Opening Speeches
11.00-12.00: Açılış Konferansı/Opening Conference

27 Ekim/October 2021

28 Ekim/October 2021

12.00-13.45 Öğle Arası/Lunch
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28 Ekim/October 2021
1. Oturum
1 Session

Başkan/ Chair                   Prof. Ema MILJKOVIĆ PETROVIĆ, Ph.D.

14.00-14.15 Šerbo Rastoder �e Anthem of Montenegro

�e Serbian National Anthem and 

Characters of the Period

Cezayir ve Türkiye Milli Marşları Üzerine

Bir Edebi İnceleme

National Anthem of Pakistan: Explanation 

of Concepts and Meanings

National Anthem of Iran

Ema Miljković 

Petrović

Zineb Derradj

Irshad Hussain

Ameneh Baseri

Tartışma / Discussion

Akif Salonu/ Akif Hall 1. Oturum/1 SessionSalon /Hall

14.15-14.30

14.30-14.45

14.45-15.00

15.00-15.15

15.15-15.20

Başkan/ Chair                   Prof. Mustafa İsmet UZUN, Ph. D

14.00-14.15 Berna Karagözoğlu İran ve Tükiye Milli Marşlarının Milli Kimlik 

Oluşumuna Etkisi Üzerine Bir Karşılaştırma

Milli Kimlik Ve Milli Marşlar: Orta Asya 
Türk Devletlerinin Milli Marşlarının Metinleri 
Üzerine Karşılaştırmalı Bir Analiz

Makedonya Milli Marşı ve Makedonya Milli 

Marşının Tarihi Arka Planı’nın Değerlendirilmesi

Türkiye ve Ukrayna Milli Marşlarının Tarihsel Süreç 

ve İçerik Olarak Karşılaştırılması

İsmail Şükrü Çelikalay ve Milli Mücadele

Gökçe Yoğurtçu

Eyüp Kul

Yulia Tarasiuk

M. Fatih Sansar

Ahmet Altıntaş

Tartışma / Discussion

İstiklal Salonu/ Istiklal Hall 1. Oturum/1 SessionSalon /Hall

14.15-14.30

14.30-14.45

14.45-15.00

15.00-15.15

15.15-15.20

15.20-15.30: Çay-Kahve Molası / Coffee Break



28 Ekim/October 2021
1. Oturum
1 Session

Başkan/ Chair                   Prof. Salide ŞERIFOVA, Ph.D.

14.00-14.15 Gülzada Stanalieva Kırgızistan Cumhuriyeti Milli Marşı’nın 

İçerik Analizi

Kırım Milli Marşı ve Kırım Türklerinin 

Milli Kimlik İnşaasındaki Rolü

Azerbaycan Edebiyatı’nda Marş Türünün 

Gelişiminin  Özellikleri

Kazakistan Milli Marşı ve Milli Mücadele

Yugoslav Krallığı Millî Marşı'nın Kendi İslâm 
Azınlığına Yönelik ve İstiklâl Marşı'na Mukayese 
Tarihsel ve Felsefi Boyutu

Tamila Seityagyayeva

Salide Şerifova

Nazgül Balabekova

Redžep Škrijelj

Tartışma / Discussion

İstikbal Salonu/ Istikbal Hall 1. Oturum/1 SessionSalon /Hall

14.15-14.30

14.30-14.45

14.45-15.00

15.00-15.15

15.15-15.20

Başkan/ Chair                   Prof. Marziyya NEJAFOVA, Ph.D.

14.00-14.15 Flera Sayfulina 

Ferit Yusupov

Tatar Halkının Milli Marşı Olarak 

Gabdullah Tukay'ın "Ana Dil" Şiiri

Türkistan’da İlk İstiklal Marşının Yaratılışı

Bağımsızlık Devri Edebiyatımızda Marşlar

Afganistan Milli Marşları

Irak Milli Marşları

Gulnoz Sattorova

Marziyya Nejafova

Könül Hacıyeva

İzzetullah Zeki

Yasir Alothman

Tartışma / Discussion

Safahat Salonu/ Safahat Hall 1. Oturum/1 SessionSalon /Hall

14.15-14.30

14.30-14.45

14.45-15.00

15.00-15.15

15.15-15.20

15.20-15.30: Çay-Kahve Molası / Coffee Break
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28 Ekim/October 2021
2. Oturum
2ⁿ Session

Başkan/ Chair                   Prof. Damir MATANOVIĆ, Ph.D.

15.30-15.45 Emina Berbić Kolar 

Damir Matanović

Comparative analysis of the Turkish and Croatian 
National Anthems in the Cultural, Historical and 
Literary- Linguistic Context or Comparison of İstiklâl Marşı 
and Horvatske Domovine (Lijepe naše)

In the circle of national anthems: Polish national 
anthem – its historical context and message, universalism, 
reception in the Slavic world

Imperialism, Resistance and Extremism in the 

�oughts and Ersoy and Iqbal

Cognitive- linguistic Analysis of the Cartoons Depicting the 

Turkish National Struggle (1919-1922)

�e Parallels in the Philosphies of Mehmet Akif Ersoy and 
Allama Muhammad Iqbal Towards the Revival of the 
Muslim Ummah

Wojciech Szczepański

Farooq Adil

Nihada Delibegović 
Džanić Sanja 
Berberovic

Muhammad Kamran

Tartışma / Discussion

Akif Salonu/ Akif Hall 2. Oturum/2ⁿ SessionSalon /Hall

15.45-16.00

16.00-16.15

16.15-16.30

16.30-16.45

16.45-16.50

Başkan/ Chair                   Prof. Dr. Kenan MORTAN, Ph.D.

15.30-15.45 Zafer Gölen İstiklâl Marşı İsveç Basınında

İstiklâl Marşı’nın Süreli Yayınlardaki Aksisedası

İstiklal Marşımızın Ulusal ve Uluslararası Mesajı

Din-Sanat İlişkisi Bağlamında İstiklâl Marşı

Mehmet Akif Ersoy’un “Berlin Hatıraları”nda 

Öyküsellik

Seda Özbek

Mehmet Cemal 

Çitçigüzeli

Kübra Yılmaz

Nurtaç Ergün Atbaşı

Tartışma / Discussion

İstiklal Salonu/ Istiklal Hall 2. Oturum/2ⁿ SessionSalon /Hall

15.45-16.00

16.00-16.15

16.15-16.30

16.30-16.45

16.45-16.50

16.50-17.05 : Çay-Kahve Molası / Coffee Break



28 Ekim/October 2021
2. Oturum
2ⁿ Session

Başkan/ Chair                   Prof. Abdullah UÇMAN, Ph.D.

15.30-15.45 Aliye Uslu Üstten Mehmet Âkif Ersoy’un Ankara Günleri

Milli Mücadele, Mehmet Akif ve İstiklal Marşı

Mehmet Akif 'in Sebilürreşat'ta Ele aldığı Balkan 

Sorunu ve Çözüm Önerileri

Ferdinand Tönnies’in Cemaat ve Cemiyet Kavramları 

Işığında Mehmet Akif ’in Şiirleri

Mehmet Akif 'in Şiirlerinde Sözcüksel Görünüm

Abdullah Uçman

Abidin Temizer 

Marijan Premovic 

Koray Üstün

Hakan Ülper

Tartışma / Discussion

İstikbal Salonu/ Istikbal Hall 2. Oturum/2ⁿ SessionSalon /Hall

15.45-16.00

16.00-16.15

16.15-16.30

16.30-16.45

16.45-16.50

Başkan/ Chair                   Prof. Abide DOĞAN, Ph.D.

15.30-15.45 Abide Doğan 

Esra Çınar

Biyografik Oyunlar Bağlamında Mehmet Akif Ersoy

Mehmet Akif Ersoy’un Babası Tahir Efendiye Olan 
Sosyokültürel Bağlılığı

Mehmet Akif Ersoy: Hayatı, Yaratıcılığı ve Onun  

Ölmez İstiklal Marşı

İstiklâl Bağlamında Şahsiyeti ve Fikirleriyle 

Mehmet Âkif Ersoy

Cenk Şarkısından İstiklal Marşına: Bir Destan Şairi 

Olarak Mehmet Akif Ersoy

İrfan Morina

Tahir Orucov

Yaşar Özüçetin

Mustafa Özçelik

Tartışma / Discussion

Safahat Salonu/ Safahat Hall 2. Oturum/2ⁿ SessionSalon /Hall

15.45-16.00

16.00-16.15

16.15-16.30

16.30-16.45

16.45-16.50

16.50-17.05 : Çay-Kahve Molası / Coffee Break
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28 Ekim/October 2021
3. Oturum
3 Session

Başkan/ Chair                   Prof. Aleksandar KADIJEVIĆ, Ph.D.

17.05-17.20 Aleksandar Kadijević National Course in Visual and Musical Culture of the  

Kingdom of Serbia (1882-1918)

Between Nationalism and Liberalism: A Short  

History of Kosovo National Symbols

Traditional Architecture in the Context of Creating 

the Identity of the Montenegrin Coastal Area

National Identity as a Central Political Element in 

Turkish-Romanian Relations from the Interwar Period

�e Writings of Mehmet Âkif Ersoy and Imperiolism

Dimitar V. Atanassov

Gordana Rovčanin 

Premović

Mihai Dragnea

Muhammad Younus

Akif Salonu/ Akif Hall 3. Oturum/3 SessionSalon /Hall

17.20-17.35

17.35-17.50

17.50-18.05

18.05-18.20

18.20-18.35 Mehmet Akif Ersoy's Poetry and the Concepts of   
Cultural Revival

Saadat Hasan Saeed

Tartışma / Discussion18.35-18.40

Başkan/ Chair                   Prof. Uğur DERMAN, Ph.D.

17.05-17.20 Mehmet Ali Ünal Mehmed Âkif ve İttihatçılık

Türk Dünyasından İki Şairin-Mehmet Akif Ersoy Ve 
Hüseyin Cavid’in Berlin İzlenimleri

Mehmet Âkif ve Yahya Kemal’in Süleymaniye’si

Tanıklıkları Bakımından Mehmet Akif Ersoy ve Ortega Gasset

Mehmed Akif Ersoy Azerbaycan'ın Bilim Ortamında

Parvana Bayram

Fikret Uslucan

Canan Olpak Koç

Vusal Zulfugarov

İstiklal Salonu/ Istiklal Hall 3. Oturum/3 SessionSalon /Hall

17.20-17.35

17.35-17.50

17.50-18.05

18.05-18.20

18.20-18.35 Mehmet Akif ’in Şiirinde Milli Mücadele’nin YeriAhmet Koç

Tartışma / Discussion18.35-18.40



28 Ekim/October 2021
3. Oturum
3 Session

Başkan/ Chair                   Assoc.Prof. Ruhi  İNAN, Ph.D.

17.05-17.20 Hasan Babacan Dr. Şerif Korkut’un Anlatımıyla Mehmet Akif

Aydınların ve Edebiyatçıların Gözüyle 

Mehmet Âkif

Akif ’in Manzum Hikayelerinde Sinematografik 

Bakış   Açısı

Mehmet Âkif Gibi Yazmak: Orhan Seyfi’den 

Göstergesel Bir Nazire

Safahat’ı Veteriner Hekim Olarak Okumak

Bayram Yıldız

Ruhi İnan

Dinçer Apaydın

Volkan Savaş Genç

Akif Salonu/ Akif Hall 3. Oturum/3 SessionSalon /Hall

17.20-17.35

17.35-17.50

17.50-18.05

18.05-18.20

18.20-18.35 Propaganda ve Moral Vasıtası Olarak İstiklal MarşıMehmet Rüyan Soydan

Tartışma / Discussion18.35-18.40

Başkan/ Chair                   Prof. Mehmet KARA, Ph.D.

17.05-17.20 Mehmet Kara Safahat’ta Sık Kullanılan Fiiller Üzerine Bir İnceleme

Safahat’ta Terakkinin Nirengi Noktaları 
Yahut Reçete Olarak Safahat

Safahat’ta Sık Kullanılan Fiiller Üzerine Bir İnceleme

Mehmet Akif Ersoy’un Safahat’ında Kelime Sıklığı

İstiklal Marşı Döneminin Edebi Simaları ve Atatürk

Adem Özbek

Mustafa Ulutaş

Ömer Solak

Könül Hacıyeva

İstiklal Salonu/ Istiklal Hall 3. Oturum/3 SessionSalon /Hall

17.20-17.35

17.35-17.50

17.50-18.05

18.05-18.20

18.20-18.25 Tartışma / Discussion
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29 Ekim/October 2021
1. Oturum
1 Session

11.30-14-00: Öğle Arası / Lunch

Başkan/ Chair                   Prof. Fazlı GÖKÇEK, Ph.D.

10.00-10-15 Fazlı Gökçek İstiklal Marşı’na Doğru Mehmet Akif ’in Şiiri

Türk Milli Marşında Hürriyet ve Bağımsızlık 

Kavramları ile Afrika Marşları

Kazak Bozkırında Milli Mücadele Hakkında Şiirler

İstiklal Marşı”nın Yazarı Mehmet Akif Ersoy'un 
Şahsiyyeti, Mücadele ve Kurtuluş Savaşı'nın 
Şiirlerine Yansıması

Mehmet Akif Ersoy ve Muhammed İkbal’in 
Eserlerinde Hürriyet Kavramı

Zeki Taştan

Gulbarşın Adambayeva

Xezangül Memmedova

Adeel Mahmood Butt

Akif Salonu/ Akif Hall 1. Oturum/1 SessionSalon /Hall

10.15-10.30

10.30-10.45

10.45-11.00

11.00-11.15

11.15-11.30 Zağanos Paşa ve Nasrullah Camilerinde Verdiği 
Vaazlar Ekseninde Mehmet Akif Ersoy’un 
Milli Mücadeleye Yüklediği Anlam

Bekir Koçlar

Tartışma / Discussion11.30-11.40

Başkan/ Chair                   Prof. Muhammet Nur DOĞAN, Ph.D.

10.00-10-15 Güngör Göçer Milli Mücadele Yıllarının Gönüllü İrşadçısı 

Mehmet Akif

Milli Mücadele ve Doğu Anadolu

Mehmed Akif Ersoy ve Milli Mücadele

İstiklal Marşının Milli Mücadele Yeri ve Önemi

Mısır Milli Marşı

Naile Askar

Vaqif Orucov

Mustafa Bakan

Aya Nast 

Mohammed Elkatrey

İstiklal Salonu/ Istiklal Hall 1. Oturum/1 SessionSalon /Hall

10.15-10.30

10.30-10.45

10.45-11.00

11.00-11.15

11.15-11.30 Akif 'in Sosyal TenkitçiliğiMuhammet Nur Doğan

Tartışma / Discussion11.30-11.40



29 Ekim/October 2021
1. Oturum
1 Session

Başkan/ Chair                   Prof. Alena ĆATOVIĆ, Ph. D.

10.00-10.15 Alena Ćatović 

Sabina Baksić

İstiklâl Marşı"nın Pragmatik Boyutu

İstiklâl Marşı’nda İzmihlâl-Hilâl-İstiklâl 
Mazmunu

Hem Büyük Yurdu Kuran Hem Koruyan Kudretimiz": 
Vesiletü'n-Necât'ta ve İstiklâl Marşı'nda 'Kuruluş' ile 'Kurtuluş'un 
İzlerini Okumak

Mehmet Akif Ersoy ve İstiklal Marşı Şiirinin Doğuşu

İstiklal Marşı’nda Millî Kimliğimizin Kodları

Muhittin Eliaçık

Burak Koç

Fatima Hocin

Ali Bal

Tartışma / Discussion

Safahat Salonu/ Safahat Hall 1. Oturum/1 SessionSalon /Hall

10.15-10.30

10.30-10.45

10.45-11.00

11.00-11.15

11.15-11.25

11.30-14-00: Öğle Arası / Lunch

Başkan/ Chair                   Prof.  Osman KÖSE, Ph.D.

10.00-10.15 Osman Köse Batılı Devletlerin Milli Mücadele Sürecine 

İlgileri  ve Takipleri

Yunanistan Askeri Envanterlerine Göre 

Türk Kurtuluş Hareketi

1920’ler Türkiye’sinde İşgücü Piyasalarının Durumu

Millî Mücadele’nin Türk Şiirindeki Yansımaları

İstiklal Marşı’nı Konu Alan TİHEK Kamu
 Spotunun  İleti Değeri

Esra Özsüer

Sinem Yıldırımalp

Emel Islamoğlu

Yasemin Ulutürk 

Sakarya

Abdullah Güray 

Başakcioğlu

Tartışma / Discussion

İstikbal Salonu/ Istikbal Hall 1. Oturum/1 SessionSalon /Hall

10.15-10.30

10.30-10.45

10.45-11.00

11.00-11.15

11.15-11.25
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29 Ekim/October 2021
2. Oturum
2 Session

Başkan/ Chair                   Prof. Turan AKKOYUN, Ph.D. 

14.00-14.15 Mahmut Dilbaz Medrese ile Mektep Arasında Akif 'in Eğitim ve

Bilim Anlayışı ( Âsım Kitabı Özelinde Bir Okuma Denemesi)

Türkiye Devletinin Kontinueti: Atatürk'ten

Erdoğan'a Giden Yol

İstiklal Marşı Hususunda Sinema Önerileri

Akif ’in Cehalete Karşı Tutumu

Mekhti Sharifov

Turan Akkoyun

Zuhal Kondu

Tartışma / Discussion

Akif Salonu/ Akif Hall 2. Oturum/2 SessionSalon /Hall

14.15-14.30

14.30-14.45

14.45-15.00

15.00-15.05

Başkan/ Chair                   Prof. Cafer ŞEN, Ph.D.

14.00-14.15 Cafer Şen Mehmet Akif Şiirinde Biçim ile İçerik Arasındaki 

Diyalektik Gerilim

Mehmet Akif ’in Şiirlerinde Vicdan

Mehmet Akif Ersoy’un Kastamonu’ya Gelişi ve
Nasrullah Camii’ndeki Vaazı

Mehmet Akif 'in İkinci Meclise Adaylığı

Bir gazetecinin gözünden Kazım Karabekir Paşa'nın

'İstiklal Marşı'na Eleştirel Bir Bakış

Mehmet Güneş

Sevilay Özer

Ramazan Baş

Tahsin Yıldırım

Ömer Hakan Özalp

Tartışma / Discussion

İstiklal Salonu/ Istiklal Hall 2. Oturum/2 SessionSalon /Hall

14.15-14.30

14.30-14.45

14.45-15.00

15.00-15.15

15.15-15.25

15.25-15.40 : Çay-Kahve Molası / Coffee Break



29 Ekim/October 2021
2. Oturum
2 Session

Başkan/ Chair                   Prof. Nesrin KARACA, Ph.D.

14.00-14.15 Nesrin Karaca ‘Kıssa’ ve ‘Destan’ Çağlayanından, Ruhunun Sakin 

Denizine Mehmet Akif ’in Gölgeler’i

Milli Mücadele Şiiri Mehmet Akif Ersoy'un Azerbaycan

Şairlerinin Yaratıcılığına Etkisi

Mehmet Akifin Şiirlerinde Samimiyet

Mehmet  kif ’in Manzum Hikâyelerinde Yapı ve Kuruluş

Aqil Meherremov

Nazım Elmas

Özlem Nemutlu

Tartışma / Discussion

İstikbal Salonu/ Istikbal Hall 2. Oturum/2 SessionSalon /Hall

14.15-14.30

14.30-14.45

14.45-15.00

Sultan Vahdeddin Tarafından 1918’de Resmî Marş Olarak

Kabul Edilen “Osmanlı Marşı”

  Gürsoy Şahin15.00-15.15

15.15-15.25

Başkan/ Chair                   Prof. Alim KAHRAMAN, Ph.D.

14.00-14.15 Şahika Karaca Mehmet Akif ’in Şiirlerinde Ses İmgesi

Milli Mücadele Şiiri Mehmet Akif Ersoy'un Azerbaycan
Şairlerinin Yaratıcılığına Etkisi

Mehmet Akif Ersoy Azerbaycan Edebiyatında

Akif ’te Yesev�lik İzlerini Kültürel Bağlamında Tetkiki

Mehmet Akif 'i ve Çabalarını Şiirlerinden Takip Etmek

Aqil Meherremov

Eşqane Babayeva

Sinan Doğan

Hatixhe Ahmedi

Tartışma / Discussion

Safahat Salonu/ Safahat Hall 2. Oturum/2 SessionSalon /Hall

14.15-14.30

14.30-14.45

14.45-15.00

15.00-15.15

15.15-15.25

15.25-15.40 : Çay-Kahve Molası / Coffee Break
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29 Ekim/October 2021 3. Oturum
3 Session

Başkan/ Chair                   Prof. Nurullah ÇETİN, Ph.D.

15.40-15.55 Şevkiye Kazan Nas İstiklal Marşı’ndan Hareketle “Vatan”ın Sembolü “Bayrak”,

Devletin Sembolü “Sancak”ın Klâsik Türk Şiirine Yansıması

“Oksızlık”tan İstiklâle: Bağlılık, Bağımlılık, Bağımsızlık

�e National Dimension of the Poetry of Abdel 

Moniem Al-Rifai (1917-1985).

İstiklal Marşı’mızın Anahtar Kavramı: “İstiklal”

Fahri Sakal

Ibrahim Kofahi

Nurullah Çetin

Tartışma / Discussion

Akif Salonu/ Akif Hall 3. Oturum/3 SessionSalon /Hall

15.55-16.10

16.10-16.25

16.25-16.40

İstiklal Marşı’nda Vatan ve Şehadet Kavramı  

Üzerine Bir İnceleme

  Orhan Gazi Gökçe16.40-16.55

16.55-17.05

Başkan/ Chair                   Prof. Mehmet İNBAŞI, Ph.D.

15.40-15.55 Mehmet İnbaşı Nasihatname / Siyasetnamelerde İdeal İdarecinin

Özellikleri

TBMM Celse Zabıtlarına Göre Londra Konferansı (1921)
Öncesi Mecliste Yaşanılan Tartışmalar, Öneri ve Görüşler

Mustafa Kemal ve Türk Milliyetçilerinin Arnavutlarla

Rumlara Karşı İşbirliği (1920-1923)

Nursal Kumaş

Hasan Bello

Tartışma / Discussion

İstiklal Salonu/ Istiklal Hall 3. Oturum/3 SessionSalon /Hall

16. ve 17. Yüzyıllarda Osmanlı Devletinde 
Nevbet Geleneği

Emine Dingeç15.55-16.10

16.10-16.25

16.25-16.40

İstiklâl Marşı’nın Müzikal Analizi Bağlamında Seslendirim 

Özelliklerinin İncelenmesi

Zeki Nacakcı

Esra Dalkıran

Alper Börekçi

16.40-16.55

16.55-17.05



29 Ekim/October 2021
3. Oturum
3 Session

Başkan/ Chair                    Prof. Alaattin AKÖZ, Ph.D.

15.40-15.55 Cemal Sezer Milli Mücadele Yıllarında İtalya İşgali Altında

Hilâl-İ Ahmer Cemiyeti’nin Burdur’daki Faaliyetleri

Zeki Nacakcı

Alaattin Canbay

H. Seval Köse

Safahat’tan Asım’ın Nesline 3 Beste

Akif ’in İzinde Geçmişten Günümüze Burdur

Arşiv Belgelerine Göre Mehmet Akif ’in Millî Mücadeleye

Katkısı ve Burdur Mebusluğuna Dair  Yeni Tespitler

Gelenek  ve Yenilenme Geriliminde Akif 'in Teklifi

Şükrü Ünar

Mustafa Fırat Gül

Vahdettin Işık

Tartışma / Discussion

İstikbal Salonu/ Istikbal Hall 3. Oturum/3 SessionSalon /Hall

15.55-16.10

16.10-16.25

16.25-16.40

16.40-16.55

16.55-17.05

Başkan/ Chair                   Prof. Muharrem DAYANÇ, Ph.D.

15.40-15.55 Muharrem Dayanç Üç Merhaleden İstiklâl Marşına Bakmak

Cephe Gerisi Edebiyatı: Trablusgarp Savaşı’ndan
Millî Mücadele’ye Türk Şiirinin Söylem Analizi

Hakka Tapan Türk Milletinin Gururu: İstiklal Marşı

Canan Yurdu Neresi?

Sevim Güldürmez

Tugay Çömez

Şeyma Büyükkavas

Kuran

Tartışma / Discussion

Safahat Salonu/ Safahat Hall 3. Oturum/3 SessionSalon /Hall

15.55-16.10

16.10-16.25

16.25-16.40

16.40-16.50
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29 Ekim/October 2021

30 Ekim/October 2021

31 Ekim/October 2021

Değerlendirme Oturumu/Roundtable Discussion

Adem Korkmaz (Başkan)
Abdullah Uçman
Abide Doğan
Alena  Çetoviç
Beşir Ayvazoğlu
Farooq Adil
Fleera Seyfullina
İrfan Morina
Mustafa İsmet Uzun
Nesrin Karaca
Nurullah Çetin
Tahir Oruçoğlu
Uğur Derman
Zafer Gölen

20.30: Gala Yemeği 

09.00: Sosyal Program/Social Programme

09.00: Kapanış/Closing Remarks

17.30-19.30                   Prof. Dr. İlhan Varank Library Hall



KURULLAR/BOARDS
Onur Kurulu / Honorary Committee
• Ali ARSLANTAŞ, Governor of Burdur

• Bayram ÖZÇELİK, Deputy of Burdur

• Dr. Mehmet GÖKER, Deputy of Burdur

• Yasin UĞUR, Deputy of Burdur

• Ali Orkun ERCENGİZ, Mayor of Burdur

• Prof. Adem KORKMAZ Ph. D., Rector of Burdur Mehmet Akif Ersoy University

Düzenleme Kurulu Başkanları/Presidents of Organizing Committee
• Prof. Mehmet KARACA Ph. D., Burdur Mehmet Akif Ersoy University, Turkey

• Prof. Zafer GÖLEN Ph. D., Burdur Mehmet Akif Ersoy University, Turkey

Düzenleme Kurulu/Organizing Commitee
• Prof. Hasan BABACAN Ph. D., Burdur Mehmet Akif Ersoy University, Turkey

• Prof. Abidin TEMİZER Ph. D., Burdur Mehmet Akif Ersoy University, Turkey

• Assoc. Prof. Ruhi İNAN Ph. D., Balıkesir University, Turkey

• Assoc. Prof. Canan OLPAK KOÇ Ph. D., Burdur Mehmet Akif Ersoy University, Turkey

• Asst. Prof. Mustafa KILINÇ Ph. D., Burdur Mehmet Akif Ersoy University, Turkey

• Asst. Prof. Şükrü ÜNAR Ph. D., Burdur Mehmet Akif Ersoy University, Turkey

Hakem ve Bilim Kurulu/Referee and Science Committee
• Prof. Ahmet ALTINTAŞ Ph. D., Afyon Kocatepe University, Turkey

• Prof. Alaattin AKÖZ Ph. D., Selçuk University, Turkey

• Prof. Alaattin KARACA Ph. D., Muğla Sıtkı Koçman University

• Prof. Alena CATOVIC Ph. D., University of Sarajevo, Bosnia and Herzegovina

• Prof. Dursun KÖSE Ph. D., Burdur Mehmet Akif Ersoy University, Turkey

• Prof. Ekrem CAUSEVIC Ph. D., University of Zagreb, Croatia

• Prof. Ema MILJKOVIC Ph. D., University of Belgrade, Serbia

• Prof. Fazlı GÖKÇEK Ph. D., Ege University, Turkey

• Prof. İhsan SAFİ Ph. D., Recep Tayyip Erdoğan University, Turkey

• Prof. İlhan EKİNCİ Ph. D., Ordu University, Turkey

• Prof. İsmail KARA Ph. D., Academician-Writer, Turkey

• Prof. Hakan ÜLPER Ph. D., Burdur Mehmet Akif Ersoy University, Turkey

• Prof. Mehmet Ali ÜNAL Ph. D., Pamukkale University, Turkey

• Prof. Metin AYIŞIĞI Ph. D., Van Yüzüncü Yıl University, Turkey

• Prof. Mehmet NARLI Ph. D., Balıkesir University, Turkey

• Prof. Mustafa UZUN Ph. D., Academician-Writer, Turkey

• Prof. Nurullah ÇETİN Ph. D., Ankara University, Turkey
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• Prof. Redzeb SKRIJELJ Ph. D., Novi Pazar State University, Serbia

• Prof. Rıdvan CANIM Ph. D., Trakya University, Turkey

• Prof. Sabina BAKSIC Ph. D., University of Sarajevo, Bosnia and Herzegovina

• Prof. Salim ÇONOĞLU Ph. D., Balıkesir University, Turkey

• Prof. Şevkiye KAZAN NAS Ph. D., Akdeniz University, Turkey

• Prof. Turan AKKOYUN Ph. D., Aydın Adnan Menderes University, Turkey

• Prof. Türkan ERDOĞAN Ph. D., Pamukkale University, Turkey

• Prof. Zehra GÖRE Ph. D., Necmettin Erbakan University, Turkey

• Prof. Uğur DERMAN Ph. D., Art of Calligraph Artist-Turkey

• Assoc. Prof. Alina Beatrice CHESCA Ph. D., Galati “Dunărea de Jos” University, Romania

• Assoc .Prof. Canan OLPAK KOÇ Ph. D., Burdur Mehmet Akif Ersoy University, Turkey

• Assoc. Prof. Emina BERBİC KOLAR Ph. D., J.J. Strossmayer Osijek University, Croatia

• Assoc. Prof. Galina MIŠKINIENÉ Ph. D., Vilnius University, Lithuania Assoc.

• Assoc. Prof. Güven DİNÇ Ph. D., Akdeniz University, Turkey

• Assoc. Prof. Hülya YAZICI OKUYAN Ph. D., Burdur Mehmet Akif Ersoy  University, Turkey

• Assoc. Prof. İbrahim SERBESTOĞLU Ph. D., Ondokuz Mayıs University, Turkey

• Assoc. Prof. İsmail AVCI Ph. D., Balıkesir University, Turkey

• Assoc. Prof. Kadriye TÜRKAN Ph. D., Burdur Mehmet Akif Ersoy University, Turkey

• Assoc. Prof. Memli KRASNIQI Ph. D., Institute of Albanology, Kosovo

• Assoc. Prof. Nihada DELIBEGOVIC DZANIC Ph. D., Tuzla University, Bosnia and Herzegovina

• Assoc. Prof. Serdar DERMAN Ph. D., Necmettin Erbakan University, Turkey

• Assoc. Prof. Zübeyde GÜNEŞ YAĞCI Ph. D., Balıkesir University, Turkey

• Asst. Prof. Bayram YILDIZ Ph. D., Balıkesir University, Turkey

• Asst. Prof. Didem AKYILDIZ AY Ph. D., Burdur Mehmet Akif Ersoy University, Turkey

• Asst. Prof. Eman ABD EL-RAHMAN HAYAJNEH Ph. D., Jordan University, Jordan

• Asst. Prof. Ezgi DEMİREL Ph. D., Burdur Mehmet Akif Ersoy University, Turkey

• Asst. Prof. Mustafa KILINÇ Ph. D., Burdur Mehmet Akif Ersoy University, Turkey

• Asst. Prof. Savaş Volkan GENÇ Ph. D., Burdur Mehmet Akif Ersoy University, Turkey

• Asst. Prof. Serdan KERVAN Ph. D., Prizren Ukshin Hoti University, Kosovo

• Hasan BELLO Ph. D., Albanian History Institute, Albania

• Masoumeh DAEİ Ph. D., Tebriz Payame Noor University, Iranian

• Beşir AYVAZOĞLU, Writer, Turkey

• İbrahim ÖZTÜRKÇÜ, Mehmet Akif Ersoy Arts and Sciences Foundation, Turkey

• Mehmet Rüyan SOYDAN, Mehmet Akif Ersoy Arts and Sciences Foundation, Turkey



KATILIMCILAR/PARTICIPANTS
Katılım Sağlanan Ülkeler/Participating Countries: Afghanistan , Albania, Algeria,
Azerbaijan, Bosnia and Herzegovina, Bulgaria, Croatia, Egypt, France, Iraq, Iranian, Jordan,
Kazakhistan, Kosovo, Kyrgyzstan, Macedonia, Montenegro, Pakistan, Poland, Romania,
Russia, Serbia, Turkey, Ukraine, Uzbekistan

• MA. St., Abdullah Güray Başakçıoğlu, Aydın Adnan Menderes University, Turkey

• Prof. Abdullah Uçman Ph. D., İstanbul 29 Mayıs University, Turkey

• Prof. Abide Doğan Ph. D., Hacettepe University, Turkey

• Prof. Abidin Temizer Ph.D., Burdur Mehmet Akif Ersoy University, Turkey 

• Adeel Mahmood Butt, Pakistan

• Asst. Prof. Adem Özbek Ph.D., Giresun University, Turkey

• Prof. Ahmet Altıntaş Ph.D., Afyon Kocatepe University, Turkey 

• Prof. Alaattin Aköz Ph. D., Selçuk University, Turkey

• Prof. Alaattin Canbay Ph.D., Canakkale 18 Mart University, Turkey  

• Prof. Aleksandar Kadijević Ph.D., University of Belgrade, Serbia

• Prof.  Alena Čatović Ph.D., University of Sarajevo, Bosnia and Herzegovina 

• Teacher, Ali Bal, Eskişehir, Turkey

• Prof. Aliye Uslu Üstten Ph.D., Gazi University, Turkey

• Asst. Prof. Alper Börekçi Ph.D., Burdur Mehmet Akif Ersoy University, Turkey  

• Ameneh Baseri Ph.D., Tehran University, Iranian

• Researcher/Reporter Aqil Meherremov, Azerbaijan National Academy of Sciences, Azerbaijan 

• Asst. Prof. Bayram Yıldız Ph.D., Balıkesir University, Turkey

• Inst. Aya Nast Mohammed Elkatrey, Egypt

• Prof. Dr. Bekir Koçlar Ph. D., Van 100. Yıl University, Turkey

• Assoc. Prof. Berna Karagözoğlu Ph.D., Ağrı İbrahim Çeçen University, Turkey 

• Ph. D. Cand. Burak Koç, National Defense University, Turkey 

• Prof. Cafer Şen Ph.D., Dokuz Eylül University, Turkey

• Assoc. Prof., Canan Olpak Koç Ph.D., Burdur Mehmet Akif Ersoy University, Turkey 

• Assoc. Prof. Cemal Sezer Ph.D.,Bolu Abant İzzet Baysal University, Turkey

• Prof. Damir Matanovi Ph.D., University of Osijek, Croatia

• Asst. Prof. Dimitar V. Atanassov Ph.D., Bulgarian Academy of Sciences, Bulgaria 

• Asst. Prof. Dinçer Apaydın Ph.D., Ankara Hacı Bayram Veli University, Turkey

• Prof. Ema Petrovic Miljkovic Ph.D., University of Belgrade, Serbia

• Assoc. Prof. Emel İslamoğlu Ph.D., Sakarya University, Turkey

• Assoc. Prof. Emina Berbić Kolar Ph.D., J.J. S. University of Osijek, Croatia 

• Prof. Emine Dingeç Ph.D., Kütahya Dumlupınar University, Turkey

• Ph. D. Cand. Esra Çınar, Hacettepe University, Turkey
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• Prof. Esra Dalkıran, Ph.D., Burdur Mehmet Akif Ersoy University, Turkey  

• Assoc. Prof. Esra Özsüer, Ph.D., İstanbul University, Turkey

• Assoc. Prof. Eşqana Babayeva Ph.D., Azerbaijan Academy of Sciences, Azerbaijan 

• Assoc. Prof. Eyüp Kul Ph.D.,Recep Tayyip Erdoğan University, Turkey

• Prof. Fahri Sakal Ph.D., Ondokuz Mayıs University, Turkey 

• Prof. Farooq Adil Ph.D., Independent Scholar Former Advisor to the President of Pakistan

• Asst. Prof. M. Fatih Sansar Ph.D., Ege University, Turkey 

• Fatima Hocin Ph.D., Ss. Cyril and Methodius University, Nort Macedonia

• Prof. Fazlı Gökcek Ph.D., Ege University, Turkey

• Asst. Prof. Fikret Uslucan Ph.D., Giresun University, Turkey 

• Prof. Flera Sayfullina Ph.D., Kazan Federal University, Russia

• Gordana Rovcanin Premović Ph. D., Montenegro University, Montenegro

• Assoc. Prof. Gökçe Yoğurtcu Ph. D., Kyrgyzstan Turkey Manas University, Kyrgyzstan

• Assoc. Prof. Gulnoz Sattorova Ph. D., Academy of Sciences, Uzbekistan 

• Gülbarşın Adambeyava, Caspian State University, Kazakhistan

• Inst. Gülzade Stanalieva Ph. D., Kyrgyzstan Turkey Manas University, Kyrgyzstan

• Güngör Göçer Ph. D., Ministry of National Education, Turkey 

• Prof. Gürsoy Şahin Ph. D., Afyon Kocatepe University, Turkey

• Prof. Hakan Ülper Ph. D., Burdur Mehmet Akif Ersoy University, Turkey 

• Prof. Hasan Babacan Ph. D., Burdur Mehmet Akif Ersoy University, Turkey

• Hasan Bello Ph. D., Institute of History of the Albanian Academy of Sciences, Albania 

• Prof. H. Seval Köse Ph.D., Burdur Mehmet Akif Ersoy University, Turkey  

• Hatixhe Ahmedi Ph. D.,Kosovo State Archives, Kosovo

• Irshad Hussain Ph. D., �e Islamia University of Bahawalpur, Pakistan 

• Prof. İbrahim Moh'd Mahmoud Kofahi Ph. D., University of Jordan, Jordan

• Prof. İrfan Morina Ph. D., Prizren University, Kosovo

• Assoc. Prof, . İzzetullah Zeki Ph. D., Burdur Mehmet Akif Ersoy University, Turkey

• Jasmina Rastoder, Bar State Archive, Montenegro

• Prof. Kamran Muhammad Ph. D., Punjap University, Pakistan 

• Prof. Kenan Mortan Ph. D., Ecole Internationale des Sciences de l'Information (EISTI) , France

• Asst. Prof. Koray Üstün Ph. D., Hacettepe University, Turkey

• Assoc. Prof. Könül Hacıyeva Ph. D., Azerbaijan National Academy of Sciences, Azerbaijan 

• Asst. Prof. Kübra Yılmaz Ph. D., Burdur Mehmet Akif Ersoy University, Turkey



• Asst. Prof. Mahmut Dilbaz Ph. D., Social Sciences University of Ankara, Turkey

• Assoc. Prof. Marijan Premović Ph. D., University of Montenegro, Montenegro

• Prof. Marziyya Nejafova Ph. D., Azerbaijan National Academy of Sciences, Azerbaijan 

• Assoc. Prof. Mehmet Güneş Ph. D.,Marmara University, Turkey

• Mehmet Cemel Çiftçigüzeli, Mehmed Akif Ersoy Fikir ve San’at Vakfı, Turkey

• Prof. Mehmet İnbaşı Ph. D., Erciyes University, Turkey 

• Prof. Mehmet Karaca Ph. D., Gazi University, Turkey

• Prof. Mehmet Karaca Ph. D., Burdur Mehmet Akif Ersoy University, Turkey 

• Prof.  Mekhti Sharifov Ph. D., Rus Avukatlık ve Noterler Akademisi, Russia

• Mihai Dragnea Ph. D., South-Eastern Norway University, Romania

• Muhammad Younus, International Islamic University, Pakistan

• Prof. Muhammet Nur Doğan Ph. D., Istanbul Arel University, Turkey

• Prof. Muharrem Dayanç Ph. D., İstanbul Medeniyet University, Turkey

• Prof. Muhittin Eliaçık Ph. D., Kırıkkale University, Turkey

• Asst. Prof. Mustafa Bakan Ph.D., Hitit University, Turkey

• Mustafa Fırat Gül Ph. D., Aksaray Manicipality, Turkey 

• Ret. Teacher, Mustafa Özçelik, Turkey

• Mustafa Ulutaş Ph. D., Uşak University, Turkey

• Assoc. Prof. Naila Askar Ph. D., Dicle University, Turkey

• Nazgül Balabekova Ph. D., Foreign Languages and Professional Career University, Kazakhistan 

• Prof. Nazım Elmas Ph. D., Giresun University, Turkey

• Prof. Nermina Hadžigrahić Ph. D., University of Tuzla, Bosnia and Herzegovina 

• Prof. Nesrin Karaca Ph. D.,Bursa Uludağ University, Turkey

• Assoc. Prof. Nihada Delibegović Džanić Ph. D., University of Tuzla, Bosnia and Herzegovina 

• Inst. Nursal Kumaş Ph. D., Bursa Uludağ University, Turkey

• Asst. Prof.  Nurtaç Ergün Atbaşı Ph. D., Hacettepe University, Turkey 

• Prof. Nurullah Çetin Ph. D., Ankara University, Turkey

• Teacher, Orhan Gazi Gökçe, Ministry of National Education, Turkey 

• Prof.  Osman Köse Ph. D., Police Academy, Turkey

• Researcher Ömer Hakan Özalp, Mehmed  kif Fikir ve San'at Vakfı, Turkey

• Assoc. Prof. Ömer Solak Ph. D., Çanakkale Onsekiz Mart University, Turkey

• Assoc. Prof. Özlem Nemutlu Ph. D., Manisa Celal Bayar University, Turkey

• Assoc. Prof.  Paravana Bayram Ph. D., Burdur Mehmet Akif Ersoy University, Turkey
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• RA Pavao Nujić, J.J. S. University of Osijek, Croatia 

• Redzep Škrijelj Ph. D., State University of Novi Pazar, Serbia

• Assoc. Prof. Ruhi İnan Ph. D., Balıkesir University, Turkey 

• Prof. Saadat Hasan Saeed Ph. D., Lahor University, Pakistan

• Prof. Sabina Baksić Ph. D., University of Sarajevo, Bosnia and Herzegovina 

• Assoc. Prof. Sadik Mehmeti Ph. D., Albanoloji Enstitüsü, Kosovo

• Prof. Salide Şerifova Ph. D., Azerbaijan National Academy of Sciences, Azerbaijan

• Asst. Prof. Savaş Volkan Genç Ph. D., Burdur Mehmet Akif Ersoy University, Turkey

• Asst. Prof. Seda Özbek Ph. D., Giresun University, Turkey

• Prof. Šerbo Ratoder Ph. D., University of Montenegro, Montenegro

• Assoc. Prof. Sevilay Özer Ph. D., Burdur Mehmet Akif Ersoy University, Turkey 

• RA., Sevim Güldürmez, İstanbul University, Turkey

• Exp., Sinan Doğan, Ministry of National Education, Turkey

• Assoc. Prof. Sinem Yıldırım Alp Ph. D., Sakarya University, Turkey

• Prof. Şahika Karaca Ph. D., Eskişehir Osman Gazi University, Turkey

• Prof. Şevkiye Kazan Nas Ph. D., Akdeniz University, Turkey

• Assoc. Prof. Şeyma Büyükkavas Kuran Ph. D., Ondokuz Mayıs University, Turkey 

• Asst. Prof. Şükrü Ünar Ph. D.,Burdur Mehmet Akif Ersoy University, Turkey

• Prof. Tahir Orucov Ph. D., Azerbaijan National Academy of Sciences Folklore Institute, Azerbaijan

• Assoc. Prof. Tamila Seitiahiaieva Ph. D., Taudira National V.I. Vernadskiy University, Ukraine 

• Teacher Tahsin Yıldırım,Ministry of National Education, Turkey

• Researcher Tugay Çömez, Turkey

• Prof. Turan Akkoyun Ph. D., Aydın Adnan Menderes University, Turkey

• Asst. Prof. Dr. Vahdettin Işık, İbn Haldun University, Turkey 

• Researcher, Vaqif Orucov, Azerbaijan National Academy of Sciences Folklore Institute, Azerbaijan

• Vusal Zulfugarov Ph. D., Azerbaijan National Academy, Azerbaijan

• Wojciech Szczepanski Ph. D., Polish Academy of Science, Poland

• Researcher Xezangül Memmedova, Azerbaijan National Academy, Azerbaijan

• Inst.  Yasir Alothman ,   Ph. D., Burdur Mehmet Akif Ersoy University, Turkey

• Asst. Prof.  Yasemin Ulutürk Ph. D., Sakarya University, Turkey

• Prof. Yaşar Özüçetin Ph. D., Kırşehir Ahi Evran University, Turkey

• Yavuz Ahmet Koç, Ministry of National Education, Turkey

• Asst. Prof.  Yulia Tarasıuk Ph. D., Odesa Mechnikov National University, Ukraine  

• Prof. Zafer Gölen Ph. D., Burdur Mehmet Akif Ersoy University, Turkey

• Prof. Zeki Nacakcı Ph.D., Burdur Mehmet Akif Ersoy University, Turkey  

• Prof. Zeki Taştan Ph. D, Van 100. Yıl University, Turkey

• Ph. D. Cand., Zineb Derradj, Fatih Sultan Mehmet Vakıf University, Turkey

• Ph. D. Cand., Zuhal Kondu, Ministry of National Education, Turkey
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